[image: GERBG]
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2017

	№
	426-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93

Правительство Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области
от 25.03.2008 № 126/93 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/251, от 09.12.2008 № 155/493,
от 31.03.2009 № 7/60, от 11.08.2009 № 20/233, от 28.04.2010 № 49/164, от 13.09.2010 № 68/460, от 13.12.2010 № 81/608, от 11.05.2011 № 103/188, от 21.09.2011
№ 121/450, от 18.06.2012 № 156/335, от 12.03.2013 № 199/126, от 22.10.2013
№ 232/710, от 06.10.2014 № 3/18, от 14.04.2015 № 33/182, от 09.07.2015 № 48/384,
от 15.12.2015 № 74/820, от 13.05.2016 № 99/300, от 08.07.2016 № 110/410,
от 08.02.2017 № 44/77), утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий
из областного бюджета на развитие растениеводства согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Приостановить действие подразделов 2.2, 2.4, 2.5, 2.7, 2.8, 2.12 раздела 2 Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства, утвержденного вышеуказанным постановлением, до 31.12.2019.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 30.05.2017, за исключением подпункта 1.3 пункта 1 приложения, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png